

Tandlæge Lissi Nielsen ApS

Hammeren 1, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 38 74 23 29

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Lissi Nielsen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Lissi Nielsen ApS Hammeren 1 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 38 74 23 29
	Stiftet: 22. juni 2017
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Lissi Nielsen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Tandlæge Lissi Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere bestået i drift af udlejningsejendom.

Usædvanlige forhold

Selskabet solgte sin ejendom pr. 1. juli 2022. Fortjeneste ved salget blev indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 751 t.kr. mod 6.141 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 5.390 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 290 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 38,7 % af de samlede aktiver på 751 t.kr., hvilket er et fald på 57,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-28.220	458.803
2 Personaleomkostninger	0	-102.794
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-149.182
Resultat før finansielle poster	-28.220	206.827
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.277	153.035
Andre finansielle indtægter	169	336
Finansielle omkostninger	-1.090	-1.310
Resultat før skat	84.136	358.888
Skat af årets resultat	-18.510	11.038
Årets resultat	65.626	369.926
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.700.000
Overføres til overført resultat	65.626	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.330.074
Disponeret i alt	65.626	369.926

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	4.766.947
Andre tilgodehavender	24.216	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.216</u>	<u>4.766.947</u>
Likvide beholdninger	<u>726.821</u>	<u>1.374.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>751.037</u>	<u>6.141.211</u>
Aktiver i alt	<u>751.037</u>	<u>6.141.211</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	90.386	24.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.700.000
Egenkapital i alt	<u>290.386</u>	<u>5.924.760</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	86.696
Gæld til tilknyttet virksomhed	410.883	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.756	16.680
Selskabsskat	18.510	105.522
Anden gæld	2	7.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>460.651</u>	<u>216.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>460.651</u>	<u>216.451</u>
Passiver i alt	<u>751.037</u>	<u>6.141.211</u>

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	5.354.834	2.000.000	7.554.834
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	-5.330.074	5.700.000	369.926
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	24.760	5.700.000	5.924.760
Udloddet udbytte	0	0	-5.700.000	-5.700.000
Overført ifølge resultatdisponering	0	65.626	0	65.626
	200.000	90.386	0	290.386

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat i 2022 påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af ejendom	0	581.979
	<u>0</u>	<u>581.979</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	0	581.979
Resultat af særlige poster netto	0	581.979

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	0	91.200
Andre omkostninger til social sikring	0	11.594
	<u>0</u>	<u>102.794</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

Selskabet har i indeværende regnskabsår ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Lissi Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 39 05 73 28, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
